
Usnesení 
 

 z 3.řádného  zasedání zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry, které se konalo dne 

22.1.2007 od 17. 00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech  

………………………………………………………………………………………………. 

 

Usnesení č.48/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 3.řádného zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č.49/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu obce č.2/2006 

 

Usnesení č.50/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č.286/15 

v k.ú.Kryštofovy Hamry  o výměře 106 m 2 ing. J. P. 

 

Usnesení  č.51/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje odprodej montážní buňky umístěné na hraniční turistické 

stezce v Černém Potoce za 15 000,- Kč firmě VOSS´99 spol. s.r.o. 

 

Usnesení č.52/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh mandátní smlouvy mezi obcí Kryštofovy Hamry 

zastoupené starostou obce Františkem Henzlem a firmou VOSS´99 spol. s. r.o. 

zastoupenou jednatelem JUDr.Vítězslavem Jarošem.Zastupitelstvo obce ukládá 

starostovi obce při jakékoliv změně nebo dodatku smlouvy informovat zastupitelstvo 

obce. 

 

Usnesení č.53/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na odprodej sedací soupravy a trezoru nejvyšší 

nabídce. 

Minimální cena sedací soupravy: 13 000,-Kč 

Minimální cena trezoru:                  8 000,-Kč 

 

Usnesení č.54/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2007, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška obce Kryštofovy Hamry č.1/2005 o místních poplatcích. 

 

Usnesení č.55/2007 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k písemnému oslovení majitelů budov, které 

ohrožují zdraví a bezpečnost obyvatel obce. 

 

Usnesení č.56/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje zabezpečení a  opravu obecní stodoly. 

 

Usnesení č.57/2007 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro důchodce dodání palivového dřeva zdarma.Pro 

jednotlivce 3 prm , pro pár 5 prm . 

 

František Henzl:                                                                           Václav Vacek 

starosta obce                                                                               místostarosta obce  


